3

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2022
№ 516-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 14.02.2022 №53-П «Об исполнении бюджета Томского района»
В соответствии с Графиком совершения операций в конце 2022 года – начале 2023 года УФК по Томской области, направленным письмом Казначейства России от 30.11.2022 №07-04-05/03-30051

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 14.02.2022 № 53-П «Об исполнении бюджета Томского района» (далее – постановление), где в пункте 7 постановления слова и цифры «не позднее 28 декабря текущего финансового года» заменить словами и цифрами «не позднее 27 декабря текущего финансового года».
2. Управлению Делами разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия

Главы Томского района

          А.Н. Масловский
_1733228915.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]